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Nationale Zwemcompetitie - deel 3 - Emmen - 3 februari 2018

Programmanr. 1 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 1 9:07.03 9:16.27
Linda, BOXMA 85 31.56 1:06.52 2:15.76 2:15.76
Madelon, van der PLOEG 01
Britt, GERDES 02
Joske, SANDERS 02

2. De Forel 1 De Forel 9:13.32 9:41.86
Brit, BRANDSMA 01 32.02 1:08.07 2:20.70 2:20.70
Anna, TINGA 03
Alyah, de BRUIJN 00
Zana, UDO 02

3. Ksn (Sg) 2 Ksn (Sg) 1 9:44.83 9:53.79
Naomi, BROEKMAN 01 33.25 1:10.50 2:28.82 2:28.82
Marle, SEWÜSTER 98
Roeliene, BOUWMAN 02
Daphne, ROCKERS 00

4. Zignea 1 Zignea 10:08.05 10:21.31
Bonne, WIERSMA 03 33.71 1:12.69 2:35.06 2:35.06
Lena, NIEUWDAM 02
Renske, BROKKING 02
Nike, TOLSMA 03

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
3-2-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn, STERKEN Ksn (Sg) 1 1:36.92 200701196 1:39.91 267 47.02 1:39.91
2. Anna, PRIESHOF Ksn (Sg) 1 1:45.72 200701482 1:44.26 235 50.32 1:44.26
3. Joelle, KAGENAAR Zignea 1:51.68 200600070 1:47.95 212 50.55 1:47.95
4. Maaike, BOSMAN Zignea 1:54.83 200700624 1:48.46 209 50.82 1:48.46
5. Sharon, OLDENKAMP Ksn (Sg) 1 1:51.25 200600276 1:49.74 202 51.10 1:49.74
6. Esmee, van der TUUK Ksn (Sg) 1 1:51.89 200800682 1:51.40 193 52.95 1:51.40
7. Lynn, OVING Ksn (Sg) 1 2:01.28 200800074 1:57.86 163 56.02 1:57.86

FJ1

DIS Sabine, OOSTINGH Ksn (Sg) 1 NT 200800254
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
3-2-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gideon, VOS Ksn (Sg) 1 41.03 200601265 39.90 219
2. Jordey, THOLE Ksn (Sg) 1 44.70 200700385 43.50 169
3. Dirk, ZWANEVELD Zignea 41.81 200601041 44.32 160
4. Sil, WERNSEN Zignea 46.50 200600415 47.11 133

AFGEM Thijn, LÜBBERS Ksn (Sg) 1 49.55 200701947

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanna, OVING Ksn (Sg) 1 1:20.84 200400738 1:20.42 377 39.23 1:20.42
2. Lieke, ROSSEL Ksn (Sg) 1 1:23.56 200603070 1:23.48 337 39.86 1:23.48
3. Dynah, HASSING De Forel 1:25.10 200500756 1:26.19 307 41.46 1:26.19
4. Famke, WERNSEN Zignea 1:24.87 200400288 1:26.51 303 41.96 1:26.51
5. Elise, van EGTEN Ksn (Sg) 1 1:32.33 200500300 1:28.79 280 41.98 1:28.79
6. Almyra, SANTING Ksn (Sg) 1 1:32.67 200602786 1:30.40 266 42.52 1:30.40
7. Natalie, KOOLE Zignea 1:34.83 200500882 1:30.61 264 43.80 1:30.61
8. Lieke, van der WAL Zignea 1:31.92 200501428 1:32.47 248 43.65 1:32.47
9. Nienke, KOOPMAN Zignea NT 200403852 1:32.89 245 43.31 1:32.89

10. B., KLEINHEERENBRINK De Forel 1:42.25 200601620 1:35.90 223 46.22 1:35.90
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Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter, ZIJLSTRA De Forel 2:50.11 200401545 2:48.58 428 38.37 1:21.08 2:48.58
2. Quint, van HAREN De Forel 3:18.13 200400215 2:59.00 357 41.02 1:27.16 2:59.00
3. Owen, HORSTING Ksn (Sg) 1 3:41.42 200403819 3:40.49 191 48.77 1:46.49 3:40.49

AFGEM Thomas, PIETERS Ksn (Sg) 1 3:57.77 200500529

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tamas, TOLSMA Zignea 1:31.96 200500075 1:33.96 234 43.05 1:33.96
2. Storm, TOLSMA Zignea 1:44.32 200600277 1:38.67 202 46.39 1:38.67
3. Jan, JULKOWSKI Zignea 1:47.66 200500275 1:49.72 147 50.94 1:49.72

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zana, UDO De Forel 29.65 200202686 30.36 521
2. Saranda, HOFSTRA Ksn (Sg) 1 28.84 199700526 30.57 510
3. Brit, BRANDSMA De Forel 31.06 200100026 32.11 440
4. Linda, BOXMA Ksn (Sg) 1 31.94 198500416 32.40 429
5. Marle, SEWÜSTER Ksn (Sg) 1 34.14 199804104 33.66 382
6. Anita, SCHEPER Ksn (Sg) 1 33.02 198803862 33.87 375
7. Inez, DUURSMA Ksn (Sg) 1 34.44 199700256 35.60 323
8. Wendy, ROOWAAN Zignea 38.29 197500458 39.04 245
9. Caia, van LEEUWEN Zignea 41.00 200203176 40.70 216

10. Esther, MIJNHEER Zignea 40.89 199900870 42.75 187
11. Lenie, VELDHUIZEN De Forel NT 196800476 S7 1:11.14 107
DIS Anne, van ASPEREN Ksn (Sg) 1 31.78 199800308

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Derk Jan, SPEELMAN Ksn (Sg) 1 2:29.76 199602425 2:30.29 604 32.39 1:10.51 2:30.29
2. Bryan, CHEN Ksn (Sg) 1 2:26.92 199803201 2:33.97 561 32.69 1:10.95 2:33.97
3. Gauke, EILANDER Ksn (Sg) 1 2:40.72 199800603 2:34.12 560 33.75 1:12.88 2:34.12
4. Carlo, RUIZ De Forel 2:33.08 199802549 2:34.85 552 34.27 1:13.60 2:34.85
5. Ingmar, HARTMAN Ksn (Sg) 1 2:41.69 199801013 2:36.05 539 34.41 1:13.94 2:36.05
6. Dushan, de BRUIJN De Forel 2:35.20 200201273 2:44.35 462 36.81 1:18.26 2:44.35
7. Hidde, WERNSEN Zignea NT 200200697 2:45.90 449 35.83 1:16.93 2:45.90
8. Bob, de GROOT Ksn (Sg) 1 2:51.09 199903585 2:46.48 444 37.10 1:19.73 2:46.48
9. Auke Sjoerd, TOLSMA Zignea 2:53.44 197101553 3:02.34 338 37.59 1:20.91 3:02.34
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt, GERDES Ksn (Sg) 1 1:02.95 200201636 1:03.50 551 31.33 1:03.50
2. Joske, SANDERS Ksn (Sg) 1 1:03.32 200200634 1:05.53 502 1:05.53
3. Nike, TOLSMA Zignea 1:07.05 200300336 1:05.97 492 31.79 1:05.97
4. Roeliene, BOUWMAN Ksn (Sg) 1 1:09.54 200205106 1:06.67 476 32.35 1:06.67
5. Anna, TINGA De Forel 1:04.47 200302734 1:07.36 462 32.89 1:07.36
6. Sophie, HEUKER Ksn (Sg) 1 1:10.93 200203392 1:11.92 380 35.56 1:11.92
7. Anouk, VEENINGA Ksn (Sg) 1 1:12.28 200300048 1:12.27 374 1:12.27
8. Abri, WIERSMA Zignea NT 200403854 1:12.36 373 33.77 1:12.36

AFGEM Nienke, KOOPMAN Zignea 1:16.85 200403852

Programmanr. 10 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tycho, ATANASOV Ksn (Sg) 1 2:17.27 200201133 2:16.00 589 29.41 2:16.00
2. Jovanny, TIMMER Ksn (Sg) 1 2:31.45 200302369 2:32.99 414 34.51 2:32.99
3. Daniël, BOTS Ksn (Sg) 1 2:36.54 200202051 2:34.09 405 32.38 2:34.09
4. Johannes, POST Zignea 2:38.17 200203393 2:36.65 385 33.57 2:36.65
5. Senna, van den HOED De Forel 2:43.92 200400609 2:42.24 347 35.42 2:42.24
6. Thijs, GOOSSENS Zignea NT 200204401 2:43.43 339 36.82 2:43.43
7. Jesper, VIKLUND De Forel NT 200204847 2:45.07 329 37.23 2:45.07
8. Rowan, TURKSTRA Ksn (Sg) 1 2:48.46 200301045 2:50.23 300 38.45 2:50.23
9. Lars, KOOPMAN Zignea 2:52.10 200202131 2:53.59 283 40.13 2:53.59

10. Tom, MASTEBROEK Zignea 3:01.02 200300201 3:05.96 230 45.10 3:05.96
AFGEM Jorian, BOELEN Ksn (Sg) 1 NT 200304479

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. M., van der PLOEG Ksn (Sg) 1 2:39.48 200100070 2:38.91 500 34.03 2:38.91
2. Daphne, ROCKERS Ksn (Sg) 1 2:42.65 200001376 2:40.53 485 34.16 2:40.53
3. Noa, SANDERS Ksn (Sg) 1 2:41.62 200002542 2:44.38 452 35.79 2:44.38
4. Alyah, de BRUIJN De Forel 2:49.05 200004308 2:54.45 378 37.27 2:54.45
5. Naomi, BROEKMAN Ksn (Sg) 1 2:48.90 200100020 2:56.86 363 39.28 2:56.86
6. Bonne, WIERSMA Zignea NT 200303940 2:59.63 346 38.28 2:59.63
7. Lena, NIEUWDAM Zignea 3:07.64 200202806 3:04.27 321 39.05 3:04.27
8. Nathalie, FLOHIL Zignea 3:11.11 200103446 3:17.18 262 44.40 3:17.18

AFGEM Sigrid, HOOGLAND De Forel 2:48.75 200301976

Programmanr. 13 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Darren, CHEN Ksn (Sg) 1 1:03.40 200001149 1:02.30 511 29.53 1:02.30
2. David, ANTHONIO Ksn (Sg) 1 1:04.44 200102551 1:03.01 FJ 1 494 29.33 1:03.01
3. Jelmar, KOOPMAN De Forel 1:02.28 200100249 1:03.01 FJ 2 494 29.69 1:03.01
4. Wouter, van ASPEREN Ksn (Sg) 1 1:08.36 200000125 1:06.89 413 30.40 1:06.89
5. Makai, van HAREN De Forel 1:06.84 200200627 1:07.66 399 31.48 1:07.66
6. Stefan, KAGENAAR Zignea 1:17.59 200101391 1:16.00 282 33.32 1:16.00
7. Koen, KOOPMAN Zignea 1:20.31 200005183 1:20.56 237 36.25 1:20.56
8. Max, MASTEBROEK Zignea 1:27.08 200101395 1:21.18 231 32.52 1:21.18

AFGEM Thijs, GOOSSENS Zignea 1:25.16 200204401
AFGEM Derk Jan, van DUYN Ksn (Sg) 1 1:14.20 200104517

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
3-2-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Brit, BRANDSMA De Forel 2:26.51 200100026 2:29.38 573 34.63 2:29.38
2. Linda, BOXMA Ksn (Sg) 1 2:30.65 198500416 2:34.56 517 36.93 1:15.70 2:34.56
3. Saranda, HOFSTRA Ksn (Sg) 1 2:24.34 199700526 2:37.20 492 36.95 1:16.23 2:37.20
4. Zana, UDO De Forel 2:43.08 200202686 2:41.66 452 38.38 1:19.23 2:41.66
5. Anne, van ASPEREN Ksn (Sg) 1 2:53.11 199800308 2:43.77 435 36.03 2:43.77
6. Marle, SEWÜSTER Ksn (Sg) 1 2:43.20 199804104 2:44.83 426 37.91 1:19.33 2:44.83
7. Anita, SCHEPER Ksn (Sg) 1 2:45.78 198803862 2:52.26 374 39.42 1:22.85 2:52.26
8. Renske, BROKKING Zignea 2:51.42 200202036 2:52.43 372 39.93 1:23.50 2:52.43
9. Inez, DUURSMA Ksn (Sg) 1 2:48.22 199700256 2:55.57 353 39.82 1:23.51 2:55.57

10. Wendy, ROOWAAN Zignea 2:56.82 197500458 3:03.38 310 43.63 1:30.16 3:03.38
AFGEM Esther, MIJNHEER Zignea 2:59.62 199900870

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingmar, HARTMAN Ksn (Sg) 1 52.50 199801013 53.66 668 26.63 53.66
2. Derk Jan, SPEELMAN Ksn (Sg) 1 52.14 199602425 54.88 625 26.09 54.88
3. Richard, HOVENKAMP Ksn (Sg) 1 55.64 199400497 55.57 602 26.28 55.57
4. Bryan, CHEN Ksn (Sg) 1 55.35 199803201 55.70 597 26.98 55.70
5. Koen, ROOSEBOOM Ksn (Sg) 1 53.60 199502703 56.21 581 26.73 56.21
6. Gauke, EILANDER Ksn (Sg) 1 56.99 199800603 56.42 575 26.57 56.42
7. Daniël, de WAGT Zignea 57.04 199601339 57.50 543 26.50 57.50
8. Dushan, de BRUIJN De Forel 56.16 200201273 58.39 519 27.89 58.39
9. Carlo, RUIZ De Forel 57.74 199802549 58.84 507 28.51 58.84

10. Andy, OORT Ksn (Sg) 1 59.65 199900471 59.35 494 28.26 59.35
11. Bob, de GROOT Ksn (Sg) 1 57.22 199903585 1:00.56 465 29.33 1:00.56
12. Hidde, WERNSEN Zignea NT 200200697 1:00.78 460 28.61 1:00.78

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
3-2-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn, STERKEN Ksn (Sg) 1 39.01 200701196 38.20 355
2. Esmee, van der TUUK Ksn (Sg) 1 44.10 200800682 43.42 FJ 1 242
3. Sharon, OLDENKAMP Ksn (Sg) 1 42.23 200600276 43.42 FJ 2 242
4. Maaike, BOSMAN Zignea 42.45 200700624 44.01 232
5. Joelle, KAGENAAR Zignea 45.15 200600070 45.00 217
6. Anna, PRIESHOF Ksn (Sg) 1 44.63 200701482 45.23 214
7. Lynn, OVING Ksn (Sg) 1 45.98 200800074 46.30 200
8. Sabine, OOSTINGH Ksn (Sg) 1 48.20 200800254 50.01 158
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Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
3-2-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dirk, ZWANEVELD Zignea 1:43.33 200601041 1:41.13 188 48.68 1:41.13
2. Jordey, THOLE Ksn (Sg) 1 1:43.21 200700385 1:41.17 188 48.93 1:41.17
3. Gideon, VOS Ksn (Sg) 1 1:43.02 200601265 1:41.78 184 49.18 1:41.78
4. Sil, WERNSEN Zignea 1:43.38 200600415 1:53.26 134 53.61 1:53.26

AFGEM Thijn, LÜBBERS Ksn (Sg) 1 1:58.50 200701947

Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hanna, OVING Ksn (Sg) 1 3:12.97 200400738 3:12.82 376 42.67 1:32.21 3:12.82
2. Lieke, ROSSEL Ksn (Sg) 1 3:52.73 200603070 3:30.51 289 46.95 1:40.07 3:30.51
3. Elise, van EGTEN Ksn (Sg) 1 3:34.91 200500300 3:34.39 273 45.25 1:40.29 3:34.39
4. Dynah, HASSING De Forel 3:31.49 200500756 3:38.44 258 49.17 1:44.20 3:38.44
5. B., KLEINHEERENBRINK De Forel NT 200601620 3:57.08 202 51.87 1:52.44 3:57.08

DIS Almyra, SANTING Ksn (Sg) 1 4:13.89 200602786
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Famke, WERNSEN Zignea 1:38.86 200400288 1:40.21 265 48.27 1:40.21
2. Natalie, KOOLE Zignea 1:38.70 200500882 1:40.33 264 46.71 1:40.33
3. Nienke, KOOPMAN Zignea NT 200403852 1:42.47 248 47.79 1:42.47

AFGEM Lieke, van der WAL Zignea 1:39.66 200501428

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Quint, van HAREN De Forel 1:13.47 200400215 1:12.16 373 35.66 1:12.16
2. Wouter, ZIJLSTRA De Forel 1:15.16 200401545 1:15.01 332 36.96 1:15.01
3. Storm, TOLSMA Zignea 1:27.08 200600277 1:25.16 227 40.88 1:25.16
4. Tamas, TOLSMA Zignea 1:29.51 200500075 1:26.43 217 40.95 1:26.43
5. Jan, JULKOWSKI Zignea 1:29.65 200500275 1:34.51 166 45.51 1:34.51
6. Owen, HORSTING Ksn (Sg) 1 1:33.73 200403819 1:35.41 161 46.75 1:35.41

AFGEM Thomas, PIETERS Ksn (Sg) 1 1:31.40 200500529

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zana, UDO De Forel 1:01.66 200202686 1:01.57 FJ 1 605 29.66 1:01.57
2. Linda, BOXMA Ksn (Sg) 1 1:02.60 198500416 1:01.57 FJ 2 605 29.36 1:01.57
3. Brit, BRANDSMA De Forel 1:04.53 200100026 1:05.20 509 30.80 1:05.20
4. Marle, SEWÜSTER Ksn (Sg) 1 1:05.54 199804104 1:07.22 465 31.65 1:07.22
5. Anne, van ASPEREN Ksn (Sg) 1 1:04.08 199800308 1:08.09 447 32.09 1:08.09
6. Inez, DUURSMA Ksn (Sg) 1 1:04.77 199700256 1:09.74 416 33.48 1:09.74
7. Anita, SCHEPER Ksn (Sg) 1 1:07.63 198803862 1:10.16 409 33.44 1:10.16
8. Renske, BROKKING Zignea 1:11.97 200202036 1:11.97 379 33.65 1:11.97
9. Esther, MIJNHEER Zignea 1:15.31 199900870 1:18.90 287 37.41 1:18.90

10. Lenie, VELDHUIZEN De Forel 1:51.26 196800476 S7 2:02.41 172 58.58 2:02.41
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Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-2-2018 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gauke, EILANDER Ksn (Sg) 1 26.53 199800603 25.70 665
2. Derk Jan, SPEELMAN Ksn (Sg) 1 26.62 199602425 26.64 FJ 1 597
3. Richard, HOVENKAMP Ksn (Sg) 1 26.66 199400497 26.64 FJ 2 597
4. Ingmar, HARTMAN Ksn (Sg) 1 26.12 199801013 27.19 561
5. Bryan, CHEN Ksn (Sg) 1 27.06 199803201 27.26 557
6. Daniël, de WAGT Zignea 27.77 199601339 28.16 505
7. Koen, ROOSEBOOM Ksn (Sg) 1 27.15 199502703 28.46 490
8. Bob, de GROOT Ksn (Sg) 1 28.39 199903585 29.36 446
9. Andy, OORT Ksn (Sg) 1 29.55 199900471 29.92 FJ 1 421

10. Dushan, de BRUIJN De Forel 29.52 200201273 29.92 FJ 2 421
11. Carlo, RUIZ De Forel 30.48 199802549 30.80 386
12. Auke Sjoerd, TOLSMA Zignea NT 197101553 32.88 317

Programmanr. 24 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Britt, GERDES Ksn (Sg) 1 2:39.73 200201636 2:40.73 483 34.95 2:40.73
2. Anna, TINGA De Forel 2:37.10 200302734 2:46.10 438 36.17 2:46.10
3. Roeliene, BOUWMAN Ksn (Sg) 1 2:51.32 200205106 2:50.23 407 37.20 2:50.23
4. Nike, TOLSMA Zignea 2:49.74 200300336 2:51.66 397 37.30 2:51.66
5. Sophie, HEUKER Ksn (Sg) 1 2:52.27 200203392 2:52.55 390 37.09 2:52.55
6. Joske, SANDERS Ksn (Sg) 1 2:43.72 200200634 2:53.95 381 39.19 2:53.95
7. Anouk, VEENINGA Ksn (Sg) 1 2:57.90 200300048 2:54.33 379 38.75 2:54.33
8. Abri, WIERSMA Zignea NT 200403854 2:56.95 362 39.22 2:56.95

AFGEM Nienke, KOOPMAN Zignea 3:21.05 200403852

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho, ATANASOV Ksn (Sg) 1 54.40 200201133 55.56 602 26.91 55.56
2. Jovanny, TIMMER Ksn (Sg) 1 1:02.91 200302369 1:00.68 462 28.93 1:00.68
3. Johannes, POST Zignea 1:00.38 200203393 1:00.78 460 1:00.78
4. Thijs, GOOSSENS Zignea NT 200204401 1:00.96 456 28.76 1:00.96
5. Daniël, BOTS Ksn (Sg) 1 1:00.94 200202051 1:01.26 449 29.97 1:01.26
6. Senna, van den HOED De Forel 1:02.09 200400609 1:02.55 422 30.45 1:02.55
7. Jesper, VIKLUND De Forel 1:04.57 200204847 1:03.77 398 30.89 1:03.77
8. Tom, MASTEBROEK Zignea 1:06.68 200300201 1:06.23 355 31.37 1:06.23
9. Lars, KOOPMAN Zignea 1:07.41 200202131 1:07.28 339 32.35 1:07.28

10. Rowan, TURKSTRA Ksn (Sg) 1 1:07.12 200301045 1:07.49 336 32.45 1:07.49
AFGEM Jorian, BOELEN Ksn (Sg) 1 1:13.74 200304479
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Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madelon, van der PLOEG Ksn (Sg) 1 1:13.44 200100070 1:13.22 439 34.09 1:13.22
2. Daphne, ROCKERS Ksn (Sg) 1 1:14.81 200001376 1:15.94 393 34.41 1:15.94
3. Alyah, de BRUIJN De Forel 1:18.05 200004308 1:17.16 375 36.06 1:17.16
4. Lena, NIEUWDAM Zignea 1:24.71 200202806 1:25.42 276 38.84 1:25.42
5. Nova, WIERSMA Zignea 1:13.38 200105550 1:28.54 248 39.89 1:28.54
6. Naomi, BROEKMAN Ksn (Sg) 1 1:21.17 200100020 1:33.10 213 41.51 1:33.10
7. Nathalie, FLOHIL Zignea 1:32.78 200103446 1:35.92 195 43.10 1:35.92

DIS Noa, SANDERS Ksn (Sg) 1 1:20.93 200002542
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sigrid, HOOGLAND De Forel 1:24.30 200301976

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. David, ANTHONIO Ksn (Sg) 1 2:14.03 200102551 2:14.49 609 29.69 2:14.49
2. Darren, CHEN Ksn (Sg) 1 2:16.14 200001149 2:14.69 606 29.72 2:14.69
3. Jelmar, KOOPMAN De Forel 2:15.30 200100249 2:23.14 505 30.71 2:23.14
4. Makai, van HAREN De Forel 2:24.54 200200627 2:27.40 463 32.47 2:27.40
5. Wouter, van ASPEREN Ksn (Sg) 1 2:28.06 200000125 2:31.32 428 31.28 2:31.32
6. Stefan, KAGENAAR Zignea 2:40.70 200101391 2:41.77 350 35.62 2:41.77
7. Max, MASTEBROEK Zignea 2:39.93 200101395 2:45.93 324 34.47 2:45.93
8. Koen, KOOPMAN Zignea 2:51.25 200005183 2:51.69 293 36.84 2:51.69

AFGEM Thijs, GOOSSENS Zignea 2:47.66 200204401
AFGEM Derk Jan, van DUYN Ksn (Sg) 1 2:30.06 200104517

Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Linda, BOXMA Ksn (Sg) 1 2:59.87 198500416 2:58.25 475 40.50 1:25.50 2:58.25
2. Brit, BRANDSMA De Forel 2:55.66 200100026 2:59.78 463 40.18 1:25.58 2:59.78
3. Saranda, HOFSTRA Ksn (Sg) 1 NT 199700526 3:00.84 455 40.97 1:27.91 3:00.84
4. Inez, DUURSMA Ksn (Sg) 1 2:53.86 199700256 3:08.17 404 41.63 1:29.72 3:08.17
5. Zana, UDO De Forel 3:09.68 200202686 3:11.05 386 42.69 1:31.70 3:11.05
6. Anita, SCHEPER Ksn (Sg) 1 3:07.23 198803862 3:16.53 355 44.56 1:34.73 3:16.53
7. Caia, van LEEUWEN Zignea 3:17.00 200203176 3:26.67 305 44.77 1:36.99 3:26.67
8. Wendy, ROOWAAN Zignea 3:17.00 197500458 3:26.81 304 46.78 1:39.39 3:26.81
9. Renske, BROKKING Zignea 3:05.20 200202036 3:27.67 301 46.46 1:39.66 3:27.67

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag Senioren Open
3-2-2018 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Derk Jan, SPEELMAN Ksn (Sg) 1 2:13.15 199602425 2:12.50 603 30.98 1:04.56 2:12.50
2. Gauke, EILANDER Ksn (Sg) 1 2:16.35 199800603 2:13.70 587 30.41 1:03.63 2:13.70
3. Koen, ROOSEBOOM Ksn (Sg) 1 2:12.76 199502703 2:15.40 565 32.08 1:05.36 2:15.40
4. Richard, HOVENKAMP Ksn (Sg) 1 2:27.40 199400497 2:24.19 468 33.19 1:08.88 2:24.19
5. Dushan, de BRUIJN De Forel 2:20.38 200201273 2:25.26 457 34.78 1:11.97 2:25.26
6. Carlo, RUIZ De Forel 2:26.36 199802549 2:31.85 400 36.49 1:15.04 2:31.85
7. Andy, OORT Ksn (Sg) 1 2:31.68 199900471 2:33.50 388 36.79 1:14.75 2:33.50
8. Hidde, WERNSEN Zignea NT 200200697 2:41.75 331 36.15 1:17.50 2:41.75
9. Daniël, de WAGT Zignea 2:24.35 199601339 2:49.15 290 34.89 1:13.40 2:49.15

AFGEM Bob, de GROOT Ksn (Sg) 1 2:20.49 199903585
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Programmanr. 32 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 19:15 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenie, VELDHUIZEN De Forel 1:07.36 196800476 SB6 1:10.17 255

Programmanr. 33 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 19:15 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 34 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 19:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 19:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 1 Zignea 2:14.80 2:14.00
Abri, WIERSMA 04 33.53 Natalie, KOOLE 05
Nienke, KOOPMAN 04 Famke, WERNSEN 04

2. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 1 2:04.88 2:14.54
Sharon, OLDENKAMP 06 36.92 Elise, van EGTEN 05
Lieke, ROSSEL 06 Hanna, OVING 04

Programmanr. 36 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 19:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Ksn (Sg) 1 Ksn (Sg) 1 4:33.61 4:37.65
Tycho, ATANASOV 02 29.99 Daniël, BOTS 02
Jovanny, TIMMER 03 Rowan, TURKSTRA 03

2. De Forel 1 De Forel 4:38.72 4:50.35
Makai, van HAREN 02 33.34 1:08.31 Quint, van HAREN 04
Wouter, ZIJLSTRA 04 Dushan, de BRUIJN 02

3. Zignea 1 Zignea 4:58.69 5:02.21
Thijs, GOOSSENS 02 1:17.84 Hidde, WERNSEN 02
Johannes, POST 02 Lars, KOOPMAN 02


